ФГБОУ ВО «Российский государственный
университет туризма и сервиса»

Центральная избирательная комиссия

Объединённый совет обучающихся
РГУТИС

РГУТИС

От «21» мая 2021 г. МО Пушкинский р-н,
д.п. Черкизово, ул.Главная д.99

Протокол №2
Выборы председателя Объединенного совета обучающихся РГУТИС

Присутствовали:

Число избирателей: 67
Кандидаты на пост председателя Объединенного совета обучающихся РГУТИС: 2

Повестка заседания:

Выборы председателя Объединённого совета обучающихся РГУТИС

Итоги выборов:

Испорченных бюллетеней - 0
«За» Прокофьева Дмитрия Евгеньевича - 50 голосов
«За» Скипину Ольгу - 14 голосов
«Против всех» - 3 голоса

По результатам голосования председателя Объединенного совета обучающихся
РГУТИС стал Прокофьев Дмитрий Евгеньевич - Высшая школа бизнеса, менеджмента и
права, 2 курс, группа ЭКД-19-1

Председатель ЦИК

Член ЦИК

Член ЦИК

Член ЦИК

А.Н. Кугушева

А.Д. Ишанова

Д.Ю. Авилкин

А.А. Козлова